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1 6.12 2018 tarihinde Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ,’’ABD Başkanı Trump’un Cumhurbaşkanı
Erdoğan’a FETÖ elebaşı Gülen ve diğerlerinin sınır dışı edilmesi ve iadesi için çalıştıklarını

söylediğini’’ açıklamıştı. Ayrıca, Çavuşoğlu, FBI tarafından 15 eyalette FETÖ ile ilgili soruşturma
yürütüldüğünü de belirtmişti.

Yargı kaynakları bu kapsamda ABD’nin, devam eden soruşturmalarla ilgili Türkiye’den adli
yardım talebinde bulunduğu, bir ABD heyetinin Türkiye’ye geleceği bilgisini kamuoyu ile
paylaşmışlardı. Beklendiği gibi ABD’den Türkiye’ye adli yardım talebi dışında FETÖ elebaşı
Gülen’in de iadesi için araştırma ve soruşturma yapmaya geldikleri anlaşılan ABD heyeti
Washington Savcısı, New York Doğu Bölge Savcısı, ABD Adalet Bakanlığı yetkilisi, FBI temsilcisi
ve bilişim uzmanından oluşuyordu. Aslında Türkiye ile ABD arasında FETÖ’nün iadesine
yönelik geçmişte en az 6 kere ABD makamları ile temas kurulmuş ancak bir netice alınamamıştı.
Bu kez ABD heyetinin Türkiye’den adli yardım alma ötesinde FETÖ elebaşı ve diğer örgüt
mensuplarının Türkiye’ye iadesi veya ABD’den deport edilmesiyle ilgili ciddi çalışma yaptıkları
kanaati kamuoyunda hasıl olmuştu. Zira ABD heyetinin dinlemek istediği üç isim Kemal
Batmaz, Şapka ve Kuzgun kod adlı gizli itirafçılar 15 Temmuz darbesinde fiili olarak görev alan,
darbe görünümlü kalkışmanın FETÖ elebaşı Gülen ile bağlantısını ortaya koyabilecek kişilerdi.
Ayrıca Adalet Bakanlığı, son olarak 30 Haziran 2018’de FETÖ’nün sivil imamlarından Hakan
Çiçek’in, 15 Temmuz’da Gülen’le görüştüğünü ortaya koyan yeni dijital delilleri Amerika’ya
göndermişti. Bu dijital deliller ile ilgili olarak Emniyet Genel Müdürlüğü'nde, Kemal Batmaz’ın
yanısıra 15 Temmuz gecesi Akıncı Üssü’nde bulunan Hakan Çiçek’e ait olduğu belirlenen cep
telefonlarının imajları ABD’li heyetin önünde alındı ve birer kopyası konuk heyete teslim edildi.

DİJİTAL DELİLLER NASIL ELDE EDİLDİ?
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15 Temmuz darbesi veya kalkışmasının başarısızlıkla sonuçlanması üzerine darbe merkezi
Akıncılar Üssü’nden kaçarken yakalanan FETÖ’nün darbeyi yöneten sözde sivil imamları Adil
Öksüz, Kemal Batmaz, Hakan Çiçek, Nurettin Oruç ve Harun Biniş gözaltına alınmışlardı. Sivil
imamların yargılanması sürerken arazide bulunan Kemal Batmaz ve Hakan Çiçek’e ait olduğu
tespit edilen telefonların incelenmesinde Hakan Çiçek’in telefonundaki 2 saniyelik fotoğraf ve
video darbecilerin ABD’deki koordinatlarını deşifre etmişti. Bu iki teröriste ait telefonların
incelenmesinden Emniyet yeni bir ek rapor hazırlayarak Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na
sundu. Ek raporda, ’’Hakan Çiçek’in 15 Temmuz 2016 günü darbe teşebbüsünün başladığı
anlarda ABD’deki FETÖ mensuplarıyla yazışmalar yaptığı, rehberinde ‘Eczacı Abdi’ olarak
kayıtlı kişiyle Face Time uygulaması üzerinden görüştüğü belirtildi. Eczacı Abdi’den gelen çağrı
ile başlayan ve 3 dakika 51 saniye süren görüşmede terör örgütü FETÖ/PDY elebaşı Fetullah
Gülen ile görüştüğü değerlendirilmektedir” ifadesine yer verildi. Raporda en dikkat çeken
tespit, Hakan Çiçek’in telefonununun lokasyon (yer ve konum belirleme) kayıtları oldu. Çiçek’in
yeni aldığı telefonu 7 Mart 2016’da aktive ettiği (ülke ve dil belirleme) belirtilerek, “Sanığın ele
geçirilen cep telefonunu ilk olarak ABD ülkesi Pensilvanya eyaletinde terör örgütünün merkezi
olarak kullanılan ve örgüt elebaşı Fetullah Gülen ile Merkez Komitesi'nin barındığı çiftlik evinde
aktive ettiği anlaşılmaktadır” tespiti yapıldı.

Sanığın 25 Haziran 2016 tarihindeki lokasyon kaydının ABD’de örgütün buluşma yeri ‘Masal
Kafe’ adlı mekanda olduğunun tespit edildiği belirtildi. Çiçek’e ait bir diğer lokasyon kaydının
24 Haziran 2016 tarihinde J.F. Kennedy Uluslararası Havalimanı olduğu belirtilerek, “Bu
havalimanı Pensilvanya’daki örgüt evine ulaşmak için en kısa yol” tespitine yer verildi. Raporun
sonuç bölümünde ise sivil imamlar Adil Öksüz, Kemal Batmaz, Nurettin Oruç ve Harun Biniş’in
darbe hazırlıkları kapsamında aynı tarih aralığında ABD’de oldukları açık bir şekilde tespit
edilmişti.

Türkiye FETÖ’yü araştıran ABD heyetine 15 Temmuz Kalkışması'nın arkasında Pensilvanya’daki
terör elebaşı Gülen olduğunu bir kez daha djital deliller, itirafçı sanıkların Adil Öksüz
üzerinden Gülen ile ilgili itiraflarıyla ispat etmişti. Esasen 15 Temmuz’un arkasındaPentagon ve
NATO olduğu firari FETÖ’cülerin halen bu birimlerde çalıştırılarak Türkiye’ye teslim
edilmemelerinden de anlaşılıyor. Şüphesiz Trump Cumhurbaşkanı Erdoğan’a verdiği sözü
tutmak isteyecek. Zira ABD heyetinin araştırmaları bu kez bu açıdan müspet görünüyor. Ancak
Trump’un bu kez de FETÖ hamlesi FETÖ’yü teslim etme veya deport etmeye yetecek mi?
Trump, Pentagon’un başını çektiği Müesses Nizam’ı veya derin dünya devletini aşabilecek mi?
Zor görünüyor. Ancak tek temennimiz Trump’un bir kez daha dünyayı ve bizleri şaşırtması
sanırım. Zira FETÖ’nün Türkiye’ye iadesi bu terör örgütünü kullanan derin yapıların FETÖ ile
ilgili hesaplarının bitmesi ile doğru orantılı görünüyor. Bekleyip görelim.

#FETÖ#FETÖ #ABD#ABD
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